<sup>40</sup> Cum veníssent ergo ad illum Samaritáni,  
rogavérunt eum, ut apud ipsos manéret;  
et mansit ibi duos dies.

<sup>41</sup> Et multo plures credidérunt propter sermóнем eius;

<sup>42</sup> et mulíeri dicébant:

«Iam non propter tuam loquélam crédimus;  
ipsi enim audívimus  
et scimus quia hic est vere Salvátor mundi!».

Verbum Dómini.